
 
UCHWAŁA NR  2295 / 2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 4 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie: przyjęcia aktualizacji listy rankingowej projektów zgłoszonych w ramach naboru 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej 

(lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy województwa 

wielkopolskiego w 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz  § 11 ust. 3 regulaminu naboru wniosków na 

dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej), realizowanych 

przez samorządy województwa wielkopolskiego w 2020 roku, stanowiącego załącznik do  

uchwały nr 1550/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 listopada 2019 r.  

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury 

sportowej (lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego 

w 2020 roku, zmienionej uchwałą nr 1642/2019 r. z dnia 13 grudnia 2019 r., Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się zaktualizowaną listę rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej), 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, która została przyjęta uchwałą nr 1977/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku. 

§ 2 

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie 

uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  

 

  



Uzasadnienie do uchwały nr   2295 /2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 
 

w sprawie: przyjęcia aktualizacji listy rankingowej projektów zgłoszonych w ramach naboru 

wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej 

(lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy województwa 

wielkopolskiego w 2020 roku. 

 
Uchwałą nr 1550/2019 z dnia 26 listopada 2019 roku, zmienionej uchwałą nr 1642/2019 z dnia 
13 grudnia 2019 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił nabór wniosków  
na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej). 
 
W terminie określonym § 4 ust. 4 regulaminu naboru wniosków, stanowiącym załącznik do  
ww. uchwał, złożonych zostało 20 wniosków. Wszystkie spełniły wymogi formalne i zostały 
dopuszczone do oceny merytorycznej. Dwie jednostki samorządu terytorialnego wycofały 
wnioski w trakcie naboru (wnioskodawcy poinformowali o przełożeniu zadania na rok 2021). 
 
Na posiedzeniu w dniach 3 marca 2020 roku oraz 9 marca 2020 roku Komisja, powołana 
uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1935/2020 z dnia 27 lutego 2020 roku, 
dokonała oceny wniosków zgodnie z kryteriami wymienionymi w § 10 regulaminu naboru. 
Lista rankingowa, o której mowa § 11 regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
W budżecie województwa na rok 2020 zaplanowano kwotę 2 000 000 zł na dofinansowanie 
zadań z zakresu infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy 
województwa wielkopolskiego w 2020 roku.  
Zgodnie z listą rankingową, przyjętą uchwałą nr 1977/2020 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku, z powyższej puli dla projektów 
rekomendowanych do dofinansowania z listy rankingowej zaproponowano łączną kwotę 
1 978 000 zł. 
 
18 maja 2020 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa wpłynęło pismo przesłane 
przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) z Gminy Pępowo,  
w którym Gmina informuje, że w związku z wprowadzeniem stanu epidemii w Polsce, a tym 
samym spowolnieniem gospodarczym oraz koniecznością wprowadzenia oszczędności  
w budżecie planowana inwestycja pn. „Budowa bieżni i skoczni w dal - w ramach uzupełnienia 
istniejących boisk szkolnych” nie zostanie zrealizowana w 2020 r., dlatego też Gmina rezygnuje  
z dofinansowania tego zadania z budżetu Województwa Wielkopolskiego, w przewidzianej 
kwocie 60 000 zł. 
W związku z powyższym należy zaktualizować listę rankingową przyjętą uchwałą nr 1977/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2020 roku.  
Łączna kwota dofinansowania dla projektów rekomendowanych z zaktualizowanej listy 
rankingowej wyniesie 1 918 000 zł. 
 
Z puli w budżecie województwa na rok 2020 dla projektów rekomendowanych 
do dofinansowania z listy rankingowej zaproponowano łączną kwotę 1 918 000 zł 



 
 
Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni 
uzasadnione. 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



 

 str. 1 

 
Załącznik  
do uchwały nr  2295 / 2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 czerwca 2020 roku 

 

Zaktualizowana lista rankingowa wniosków  

zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej 

(lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy województwa wielkopolskiego w 2020 roku. 

LP. JST Nazwa zadania 
Proponowana 

kwota 
dofinansowania  

1. Miasto Poznań 
Wielobranżowa modernizacja obiektów kompleksu Golęcin - 

wymiana nawierzchni stadionu lekkoatletycznego 
400 000 zł 

2. Miasto i Gmina Gołańcz Modernizacja stadionu miejskiego w Gołańczy 300 000 zł 

3. Gmina Budzyń 
Przebudowa otwartego, wielofunkcyjnego stadionu 

sportowego w Budzyniu - Etap III CZĘŚĆ LEKKOATLETYCZNA 
300 000 zł 

4. Gmina Swarzędz 

Modernizacja bieżni lekkoatletycznej o dystansie 400m z 4-

torową bieżnią prostą, znajdującą się dookoła boiska do piłki 

nożnej, zlokalizowanej przy Szkole Podstawowej nr 1 w 

Zalasewie, ul. Planetarna 7, gmina Swarzędz 

300 000 zł 

5. Miasto Kalisz 

"Rozbudowa i przebudowa infrastruktury lekkoatletycznej 

Szkoły Podstawowej nr 17 w Kaliszu" realizowana w ramach 

zadania inwestycyjnego "Budowa boisk przy Szkole 

Podstawowej nr 17 przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

3B w Kaliszu" 

150 000 zł 

6. Gmina Wolsztyn 
Budowa infrastruktury lekkoatletycznej przy boisku 

sportowym m. Wroniawy 
150 000 zł 

7. Gmina Kostrzyn 
Biegamy i skaczemy! - rozwój infrastruktury lekkoatletycznej 

w Gułtowach w gminie Kostrzyn 
43 000 zł 

8. Gmina Kępno 
Budowa bieżni prostej o skoczni do skoku w dal w Szkole 

Podstawowej w Myjomicach 
60 000 zł 

9. Gmina Rogoźno Remont bieżni prostej wraz ze skocznią w dal 60 000 zł 

10. Gmina Rzgów 
Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Szkole Podstawowej w 

Rzgowie 
60 000 zł 

11. Gmina Miejska Wągrowiec 

Doposażenie infrastruktury Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Wągrowcu o urządzenia lekkoatletyczne - profesjonalny 

zeskok do skoku wzwyż 

15 000 zł 

12. Gmina Śrem Budowa bieżni lekkoatletycznej przy SP w Nochowie 40 000 zł 

13. Gmina Miejska Chodzież 
Budowa bieżni lekkoatletycznej na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Chodzieży 
40 000 zł 



 

 str. 2 

14. Miasto Kalisz 

"Przebudowa infrastruktury lekkoatletycznej Szkoły 

Podstawowej nr 10 w Kalisz", realizowana  w ramach zadania 

inwestycyjnego "Przebudowa infrastruktury sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 10  

w Kaliszu" 

0 zł 

15. Miasto Kalisz 

"Przebudowa infrastruktury lekkoatletycznej Szkoły 

Podstawowej nr 11 w Kalisz", realizowana  w ramach zadania 

inwestycyjnego "Modernizacja infrastruktury sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 11 w Kaliszu przy ul. Pomorskiej 7" 

0 zł 

16. Gmina Kostrzyn 
Biegamy i skaczemy! - rozwój infrastruktury lekkoatletycznej 

w Czerlejnie w gminie Kostrzyn 
0 zł 

17. Gmina Swarzędz 

Modernizacja skoczni do skoku w dal, zlokalizowanej przy 

boisku sportowym w Szkole Podstawowej nr 1 w Zalasewie, 

ul. Planetarna 7, gmina Swarzędz 

0 zł 

18. Gmina Koźmin Wielkopolski Budowa kompleksu lekkoatletycznego wraz z infrastrukturą 

wycofanie  

(zadanie 

przełożone na 

2021) 

19. Gmina Śmigiel Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu 

wycofanie  

(zadanie 

przełożone na 

2021) 

20. Gmina Pępowo Budowa bieżni i skoczni w dal - w ramach uzupełnienia 

istniejących boisk szkolnych 

wycofanie  

(brak podanego 

nowego terminu 

realizacji zadania) 

 

 


